
 

 

 

 

 

                 COMUNE DI CAVAGLIA'  

                Provincia di Biella 

 

               Determinazione del Responsabile 

              Servizio: SOCIO CULTURALE 

 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio : Dott.ssa Annalisa Malfitana 

OGGETTO : 

Progetto "Gruppo di Partecipazione giovanile" - anni 2023 e 2024. Approvazione 

verbale di gara           

 
PREMESSO CHE l’Amministrazione comunale intende individuare un soggetto con cui 

collaborare, tramite convenzione, per la realizzazione del progetto “Gruppo di 

Partecipazione giovanile” per gli anni 2023 e 2024; 

VISTI: 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n.142 del 25/11/2022, con cui sono stati indicati gli 

indirizzi per la realizzazione del progetto “Gruppo di partecipazione giovanile”; 

 la propria Determinazione n. 45 del 2/12/2022, con cui veniva approvato il relativo avviso 

pubblico; 

VISTO il verbale di gara del 13/01/2022, con cui la sottoscritta Presidente della Commissione 

giudicatrice dichiarava, quale soggetto con cui collaborare per la realizzazione del progetto 

“Gruppo di Partecipazione giovanile” per gli anni 2023 e 2024, l’Associazione di promozione 

sociale Itaca, con sede in Vercelli via Massaua 8, codice fiscale 94027460024, che ha 

ottenuto un punteggio complessivo pari a punti 95 su 100;   

RISCONTRATA la regolarità delle procedure seguite e ritenuto quindi di approvare il suddetto 

verbale; 

RILEVATO CHE l’adozione del presente provvedimento rientra tra le proprie competenze; 

Per le motivazioni in premessa citate,  

D E T E R M I N A 

 

-DI PRENDERE ATTO del verbale di gara e del punteggio attribuito all’Associazione di 

promozione sociale Itaca, con sede in Vercelli via Massaua 8, codice fiscale 94027460024, 

unica a presentare la propria candidatura a seguito della pubblicazione dell’avviso di cui 

sopra; 

-DI INDIVIDUARE nell’Associazione Itaca il soggetto con cui collaborare per la realizzazione 

del progetto “Gruppo di partecipazione giovanile”, alle condizioni tutte contenute 

nell’avviso pubblico approvato con propria Determinazione n. 45 del 2/12/2022; 

-DI DARE ATTO CHE il rimborso spese pari ad un massimo di € 1.800,00 per anno verrà 

impegnata successivamente; 

-DI NON TROVARSI, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 

condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 

vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 

-DI DARE ATTO INFINE CHE l’adozione del presente provvedimento verrà comunicata al 

soggetto interessato alla conclusione del procedimento nelle forme previste dalla legge e 

che i termini della collaborazione saranno precisati in apposita convenzione. 

Il Responsabile del Servizio 

(Dott.ssa Annalisa Malfitana) 

 

N. 2 

del 

13/01/2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

Che la  presente determinazione è stata  pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69) per 

quindici  giorni   consecutivi, dal 13/01/2023 al 28/01/2023, n. pubbl. 22 

 Cavaglià, lì 13/01/2023 

 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

(Rossana Fustella) 

 


